三重市國際青年商會第三十二屆(95)理事會第十二次會議紀錄
時間：九十五年十二月十四日（星期四）               下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                   記      錄：李余勇
主　席：王丹局　　　                               記錄簽署人：王丹局
出  席：王丹局、王復輝、吳耿安、李余勇、鍾岳峰、黃志楠、柯智寶、孫宗傑、魏廷勳、

廖士慶、張智能
列  席：李泰和、林韋佑、陳純健、彭騰睿、吳雨漩、林易潔
請  假：
一、報告出席人數：應出席 11位，實出席 11 位、列席8位。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程

五、宣讀上次會議記錄

六、上次會議執行報告

七、主席致詞：大家晚安，時間過的很快一年即將過去會長一職從學習至今上手轉眼間便要卸任

　　　　　　　，這一年當中丹局看很多、學很多就如同我在交接特刊所提『回首青商路，有風

有雨更有情』95年會務人員感謝各位的付出同時也感謝所有支持丹局、肯定丹局
的前輩及會友們。理事會後緊接著是95、96年度理監事聯席會希望在聯席會中能
在會務上多交流，各理事能把今年所得的經驗及心得傳承給明年度會務團隊新手
上路能多給予支持及鼓勵。
八、報告事項：

(1) 秘書長：

(2) 財務長：

(3) 法制顧問：

(4) 輔導副會長：

(5) 輔導理事：

九、討論事項：
案由【一】：年終晚會籌(二) 會議紀錄，請通過案。
(提案人：鍾岳峰、附屬人：李余勇)
說明：如會議記錄
決議：如說明通過
案由【二】:見習會友見習期滿請通過案。
(提案人:柯智寶．附屬人:李余勇)

說明：如附件(一)

決議：如附件通過

案由【三】：各工作委員會年度總檢會議紀錄，請通過案。
(提案人：柯智寶、附屬人：李余勇)
說明：如會議記錄
決議：如說明通過

案由【四】：十一月份財務結算表審核，請通過案
(提案人:吳耿安、附屬人:王復輝)
說明：如附件(二)
決議：如附件(二)通過

案由【五】:獎勵委員會會議紀錄．請通過案。
(提案人:魏廷勳．附屬人:李余勇)

說明：如會議紀錄
              決議：如說明通過
十、臨時動議：
十一、會議規範研討：

十二、自由發言：

十三、散　　會